

Pos	Art. Code	OMSCHRIJVING	DESCRIPTION
0010	06.09.3.0070	VEER BESTURING	SPRING CONTROL BOX
0160	02.01.2.0020	SLANGKLEM KLEMFA 11-13mm	HOSE CLIP 11-13 MM
0170	94.05.3.35424	KAST 303DS 3-400 6,5A 2X32	SWITCHBOX
0210	01.13.0.0010	ZESK.FLENSMOER M6 DIN 6923 A2	HEXAGON FLNGENUT M6 DIN 6923 A2
0250	11.02.0.1450	EINDSCHAKELAAR MET KABEL	LIMITS SWITCH SAETY
0260	01.04.1.3025	CIL.S.BIN.ZSK. M5X25 DIN912 A2	HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M5X25
0270	04.02.2.0000	PLAAT EINDSCHAKELAAR 03/RVS	PLATE ENDSWITCH 03/RVS
0280	12.10.0.0250	LAGER SKIFFY EINDSCHAK. 03/RVS	BEARING SKIFFY ENDSWITCH 03/RVS
0290	01.99.1.0640	CILINDRISCHR PEN DIN7 6X40	PIN DIN 7 6X40
0300	96.03.2.1090	STICKER SPANNING DRIEHOEK	STICKER TENSION +WARNING
0310	96.03.2.0398	MACHINESTICKER 97X55 ZILVER	MACHINE PLATE 97X55
0320	96.03.2.1100	STICKER 19 X 38 GEEL	STICKER 19x38 (GAS/SEAL)
0330	96.03.2.1110	STICKER 98 X 65 GEEL	STICKER 98x65
0340	96.03.2.0303	STICKER TYPE HENKOVAC	STICKER TYPE HENKOVAC
0350	09.16.0.XXXX	VACUUMDEKSEL E-302	VACUUMCOVER E-302
0370	12.07.0.8060	DEKSEL RUBBER E-302	LID GASKET E-302
0380	17.02.0.0075	HANDGREEP GN-565-26-400-SW	HANDLE GN-565-26-400-SW
0390	01.02.1.5016	ZESK.TAPBOUT M8x16 DIN 933 A2	HEXAGON SCREW M8X16 D=933 A2
0400	01.20.5.0020	ROOD KOPER RING M8X14X1,5	CASTLE WASHER RED CUPPER M8
0410	01.20.1.0100	ONDERLEGRING M20 DIN125 A2	CASTLE WASHER M20
0420	01.02.2.9050	TAPBOUT M20X50 DIN 933 A2	HEXAGON SCREW M20X50 DIN 933 A2
0430	11.06.0.0630	WARTEL PG 13.5 MS	BRASS UNION NUT PG 13.5
0440	11.06.0.0580	WARTEL PG 11-KT MS	BRASS UNION NUT PG 11-KT
0450	02.05.4.0060	NORMA TS 6 T VERB.STUK	CONNECTINGPIECE T-PIECE 6 MM
0460	01.10.1.0040	ZESKANTMOER M6 DIN934 A2	HEXAGON NUT M6
0470	94.04.0.XXXX	SEALZAK 2" E-302	SEALBAG 2"
0500	01.05.1.4025	STELS.BIN.ZSK. M6X25 DIN916 A2	ADJ. SCREW/SOC.HEAD M6X25
0510	09.04.0.XXXX	SEALMECHANISME E-302	SEALINGMECHANISM E-302
0550	08.01.1.XXXX	AANDRUKBALK E302	PRESSBEAM E-302
0580	01.21.1.0040	CARROSSERIE RING M6 D9021 A2	CARRIAGERING M6 DIN 9021 A2
0590	01.20.1.0060	ONDERLEGRING M10 DIN125 A2	WASHER M10
0600	09.06.0.0090	BUIS 10x1x42mm	ST.ST. TUBE 10X1X42MM
0610	09.06.0.0095	BUIS 10x1x47mm	ST.ST. TUBE 10X1X47MM
0620	06.03.3.0040	DRUKVEER DR1.4 DM12 L36 N6.7	SPRING DR1.4 DM12 L36 N6.7
0630	01.20.1.0050	ONDERLEGRING M8 DIN125 A2	CASTLE WASHER M8
0640	01.02.1.5050	ZESK.TAPBOUT M8x50 DIN 933 A2	HEXAGON SCREW M8X50 D=933 A2
0650	01.02.1.5051	ZESK.TAPBOUT M8X50 MET M4 D933	HEXAGON SCREW M8X50 WITH M4 DIN 933
0660	01.02.1.4012	ZESK.TAPBOUT M6x12 DIN 933 A2	HEXAGON SCREW M6X12 D=933 A2
0670	01.20.1.0040	ONDERLEGRING M6 DIN125 A2	CASTLE WASHER M6
0680	09.01.1.4360	KLEMPROFIEL DEKSELRUBBER E-302	CLAMPINGPROFILE LID E-302
0700	01.19.2.0020	VERBINDINGSMOER M6x20 VZ	LONG HEXAGON NUT M6X14
0720	94.01.0.XXXX	SEALBALK E-302	SEALBEAM E-302
0760	12.06.0.XXXX	INLEGPLAAT E302	INSERTPLATE E-302
0780	12.07.0.3170	DOP DEKSELSLUITING 02	CAP LIDLOCKER 02
0790	08.12.1.XXXX	VAC.ZAKHOUDER E302	VACUUMBAGHOLDER E-302
0820	12.05.0.5130	SIL.PROF.DEKSELRUB. 5,5mm 60øS	SILICON PROFILE LID 5,5MM 60 DEG SHORE
0830	01.21.1.0020	CARROSSERIE RING M4 D9021 A2	CARRIAGE RING M4
0840	01.06.1.2020	CIL.KOP MET.S. M4X20 DIN84 A2	SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M4X20 DIN84 A2
0850	01.09.1.0110	ZELFTAP PIAS ZESK+ZS 3,5X9,5	SELF TAPPING SCREW PIAS 3.5X9.5
0860	11.06.0.9080	KABELKLEM 1x10mm DIN 72571 VZ	CABLECLIP 1X10MM DIN 72571
0870	08.06.1.XXXX	BUIS ALU 10x1mm	ROUND TUBE ALU 10X1 MM
0900	01.02.1.5080	ZESK.TAPBOUT M8x80 DIN 933 A2	HEXAGON SCREW M8X80
0910	08.07.2.0010	SCHARNIERBLOK EXTR. RVS-LIJN	HINGEBLOCK EXTRUSION ST.ST-LINE
0940	01.12.1.0050	ZELFBORG.ZESK.MOER M8 D985 A2	SELFLOCKING HEXAGON NUT M8 DIN985 A2
0950	04.01.1.0330	SCHARNIERAS E-302	HINGEAXLE E-302
0960	01.02.1.5060	ZESK.TAPBOUT M8x60 DIN 933 A2	HEXAGON SCREW M8X60 D=933 A2
0970	01.10.1.0050	ZESKANTMOER M8 DIN934 A2	HEXAGON NUT M8
0980	04.01.0.0390	VEERPROP E-302	SPINGPLUG E-302
0990	01.04.1.4060	CIL.S.BIN.ZSK. M6X60 DIN912 A2	HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M6X60
1010	04.02.1.0040	SCHARNIERARM RVS-LIJN	HINGEARM STST. LINE
1020	01.99.9.5110	DRAADEIND M8X200(L=INCL. MOER)	THREADED ROD M8X200 (INCL NUT)
1040	04.11.0.0100	AS SCHARNIERSYSTEEM 02	AXLE HINGEPART 02

Pos	Art. Code	OMSCHRIJVING	DESCRIPTION
1050	06.02.1.0180	TREKVEER E-302	PULLSPRING E-302
1060	06.01.4.0180	DEMPER 2600 NEWTON 0497MY	DAMPER 2600 NEWTON 0497MY
1070	12.13.0.0180	LAGERBLOK RVS-LIJN	BEARINGBLOCK ST.ST. LINE
1130	02.06.9.0020	SOK 1" GEASSEMBL. E-202/E-302	SOCKET 1 ASSEMBLEDE-202/E-302"
1140	01.11.1.0060	DOPMOER HOOGMODEL M6 D1587 A2	CAPNUT M6
1150	09.08.0.0490	DEKSELSLUITING E202/E302	LIDLOCKER E-202/E-302
1160	06.02.3.0010	VEER DEKSELSLUITING 02	SPRING LIDLOCKER 02
1190	09.12.0.2130	GASMOND RVS L=73 E-202/E-302	GASNOZZLE ST.ST. L=73
1200	02.04.2.0010	VERLOOP GASMOND	REDUCING SOCKET GASNOZZLE
1230	09.15.0.3060	WERKPLAAT E-302	BOTTOMSECTION GROUND PLATE E-302
1240	08.02.9.XXXX	SILICONEHOUDER 302	SILICON HOLDER E-302
1270	12.05.0.5000	SIL PROF. 17x8 +/-0,2 40 ϕ SHORE	SILICONPROFILE 17X8 +/-0.2 40SH
1280	08.04.1.2010	BLOKKEERBLOK INLEGPLAAT H-4002	BLOCKINGBLOCK INSERT PLATE H-4002
1290	01.06.1.2016	CIL.KOP MET.S. M4X16 DIN84 A2	SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M4X16
1300	08.03.1.1090	AFSTANDBUS SIL.HOUDER E202/302	DISTANCEBUSH SILICONHOLDER 202/302
1310	01.20.5.0030	ROOD KOPER RING ZCHT 10X20X1.5	CASTLE WASHER RED.CUPPER M10
1320	01.02.1.6025	ZESK.TAPBOUT M10x25 DIN 933 A2	HEXAGON SCREW M10X25 DIN933 A2
1330	02.03.3.0010	KNIE 1/8" BI/BU MS	BRASS ELBOW 1/8" BI/BU
1340	03.02.0.0050	3/2-VENT.MA-333-002-P32-SAHY24	3-WAY VALVE 2000500
1350	02.04.4.0030	SLANGPILAAR 1/4"X6 BU H NORMA	SQUARE HOSE COUPLING 6 MM X1/4
1360	02.04.3.0020	SLANGPILAAR 1/8"X6 BI MS	BRASS HOSE COUPLING 1/8"X6 BI
1370	01.04.1.2012	CIL.S.BIN.ZSK. M4X12 DIN912 A2	HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M4X12
1380	02.04.4.0040	SLANGPILAAR 1/4"X8 BU H NORMA	SQUARE HOSE COUPLING 8 MM X1/4
1400	02.01.2.0030	SLANGKLEM KLEMFA 12,8X14,8mm	HOSECLIP 13-15 MM
1420	02.06.3.0080	VERLOOPRING 1/2X1/4 NR241	REDUCING RING 1/2"-1/4"
1430	03.02.0.0120	2/2-VENT.MZ-252-001-P27-SAHY24	GAS VALVE FOR GASDISTRIBUTEPOT
1440	02.06.3.0150	DUBBELE NIPPEL 1/2" NR 245 MS	BRASS DOUBLE NIPPLE 1/2"
1450	03.09.0.0020	GASVERDEELPOT ZONDER VENTIEL	10-WAY DISTRIBUTOR FOR GAS
1470	12.05.0.0010	SLANG (ZUURSTOF)_DRAGO 6X13	HOSE (O2) DRAGO 6X13
1480	02.01.2.0070	SLANGKLEM ABA 11-17mm	HOSE CLIP 11-17 MM
1490	02.04.3.0070	SLANGPILAAR 1/4"X8 BI MS	BRASS HOSE COUPLING 1/4"X8 BI
1510	12.05.0.0040	PVC INLAAGSLANG 8x14mm	PVC HOSE -8X14MM
1520	12.07.0.1120	-O- RING 37x4	O-RING 37X4
1530	02.06.5.0130	NIPPEL 1"-32-40 BEWERKT (02)	NIPPLE 1 -32-40WORKED(02)"
1540	02.03.4.0050	KNIE 45> B-8-M (40MM) - PVC	PVC ELBOW 45 B-8-M 40MM
1550	02.04.4.0020	SLANGPILAAR 1/8"X6 BU H NORMA	SQUARE HOSE COUPLING 6 MM X1/8
1560	12.14.9.0040	PVC BUIS 40x3 L=50 RVS-LIJN	PVC TUBE 40X3 L=50 ST.ST-LINE
1570	02.06.5.0140	NIPPEL 1"-32-40 INGEKORT	NIPPLE 1 -32-40SHORTENED"
1580	12.07.0.1210	-O- RING 32x4 SPRUITSTUK	-O- RING 32X4 HEADER
1590	03.02.0.0300	VAC VENTIEL EXCL BEL.KOP 32mm	VAC.VALVE WITHOUT DECOMP.HEAD 32 MM
1610	03.09.0.0040	FILTER BELUCHT. W-433.4 1/2"	DECOMPRESSFILTER 1/2"
1620	02.04.4.0080	SLANGPILAAR 1/8"X6 BU T NORMA	RIGHT HOSE COUPLING 6 MM X1/8
1630	03.02.0.0070	3/2-VENT SOFTAIR 2000/3000 SET	3-WAY VALVE SOFT-AIR
1650	02.09.5.0015	ENKELHOLSCHROEF 1/8	SINGLE SWIVEL PIECE 1/8 "
1660	03.02.0.0310	BEL.KOP VACUUMVENTIEL 32mm	DECOMPRESS HEAD VACUUMVALVE 32 MM
1670	03.09.0.0030	FILTER BELUCHT. W-430.4 3/4"	SILENT NUT 3/4" BRASS
1680	09.01.1.3270A	ONDERSTEL E-303	BOTTOMSECTION E-303
1690	16.01.1.0010	BOKWIEL ZWART RVS 100mm	FIXED CASTOR STAIN.ST. 20003000301
1700	16.02.1.0010	ZWENKWIEL ZWART RVS 100mm	SWIVEL CASTOR STAIN.ST.20003000301
1710	01.04.1.5012	CIL.S.BIN.ZSK. M8X12 DIN912 A2	HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW M8X12
1730	01.06.1.2012	CIL.KOP MET.S. M4X12 DIN84 A2	SLOTTED CHEESE HEAD SCREW M4X12
1810	01.02.1.4016	ZESK.TAPBOUT M6x16 DIN 933 A2	HEXAGON SCREW M6X16 D=933 A2
1820	03.01.0.1010A	100-132 230/400-3-50 E	VAC.PUMP 100-132 230/400-3-50 E
1830	02.06.5.0010	PIJPNIPPEL HALF 1 "	HOSE COUPLING 1"
1840	01.05.1.5025	STELS.BIN.ZSK. M8X25 DIN916 A2	ADJ. SCREW/SOC.HEAD M8X25
1870	02.01.2.0100	SLANGKLEM ABA 32-44mm	HOSE CLIP 32-44 MM
1880	12.05.0.2010	PVC ZUIGSLNG HNA-32x42mm LOND	PVC SUCTIONHOSE HNA-32X42MM
1890	02.06.3.0150	DUBBELE NIPPEL 1/2" NR 245 MS	BRASS DOUBLE NIPPLE 1/2"
1900	02.09.3.0010	KOGELKRAAN TYPE ITAP--"	BALLCRANE 1/2" JAPAN
1910	01.21.1.0050	CARROSSERIE RING M8 D9021 A2	CARRIAGE RING M8
1930	03.01.1.0125	OLIE BP ENERGOL CS-100 (3 PH)	OIL BP ENERGOL CS-100 (3-PH)_
1940	09.08.0.0580	BORGPLAAT SEALMECHANISME	SAFETYPLATE SEALINGMECHANISM

Pos	Art. Code	OMSCHRIJVING	DESCRIPTION
1950	01.04.1.4020	CIL.S.BIN.ZSK. M6X20 DIN912 A2	HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M6X20
1960	01.04.1.5080	CIL.S.BIN.ZSK. M8X80 DIN912 A2	HEXAGON SOCKET HEAD CAP SCREW M8X80
1970	01.05.1.5050	STELS.BIN.ZSK. M8X50 DIN916 A2	ADJ.SCRW/SOC.HEAD M8X50 D=916 A2
1980	01.05.1.3012	STELS.BIN.ZSK. M5X12 DIN916 A2	ADJ. SCREW/SOC.HEAD M5X12
1990	01.20.1.0030	ONDERLEGRING M5 DIN125 A2	CASTLE WASHER M5
2000	02.04.3.0060	SLANGPILAAR 1/4x8x8,1"	BRASS HOSE COUPLING 1/4"X8 BU
2010	01.19.4.0020	WELL-NUT BLINDE MOER M4	WELL NUT M4
2020	02.04.3.0180	SLANGPILAAR 1/8X8BIMS"	BRASS HOSE COUPLING 1/8X8BIMS"